
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Generální ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/1 

 

Váš dopis zn  

Ze dne 2. 9. 2015 

Naše zn. 36962/2015-SŽDC-O27 

Vyřizuje  

Telefon  

Mobil  

E-mail  

Datum  

 
Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 2. 9. 2015 Vaši žádost 
dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ), ve znění pozdějších 
předpisů, ve které požadujete: 

 informace o současné nájemní smlouvě a předchozí nájemné smlouvě na pozemku parcelní číslo 
1771/1, katastrální území Hlubočepy, obec Praha. Jedná se o část pozemku sousedící s pozemkem 
parcelní číslo 30. Žádám taktéž o informaci, kdo byl předchozím nájemcem této části pozemku a kdy 
ke změně nájemní smlouvy došlo. Níže situační mapky pro lepší orientaci. 

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. se vyhovuje, SŽDC však rozhodla omezit 
Vámi požadované informace a to konkrétně ve věci poskytnutí osobních údajů nájemníka, proto rozhodla 
podle ust. § 15 odst. 1, § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. a vydává tímto rozhodnutí o odmítnutí části 
žádosti, které naleznete rovněž v příloze. 

SŽDC tímto potvrzuje, že k předmětnému pozemku neexistuje žádná předchozí smlouva, předchozí nájemce 
pozemku žádný nebyl. Anonymizovanou kopii současné smlouvy Vám posíláme v příloze. 

S pozdravem 

Mgr. Jakub Ptačinský 
pověřen řízením odboru komunikace 

 

 

Příloha 

Anonymizovaná kopie současné nájemní smlouvy 

Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti 

Vážený pan 

http://www.szdc.cz/

